
Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

IL DIRETTORE 

- Visto l'art. 7 del bando del Conservatorio, per la nomina della Commissione 

esaminatrice per la selezione pubblica di n. 1 unità di personale EQ;

DECRETA 

la composizione della Commissione esaminatrice di cui alla selezione in premessa: 

Prof.ssa Anna Valvo (Presidente) 

Dott. Maurizio Narducci
Dott.ssa Alessandra Sergi  

Roma, 29 agosto 2024 

Il Direttore 

Prof. Franco Antonio Mirenzi 

Prot. n. 0010031 anno 2024 del 30/08/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2024-08-30T07:25:17+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




